[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАБЯКОВСКОРГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.10.2021г.                                      №35
с. Бабяково

Об установлении  на  2021-2022 года тарифов на услуги по вывозу ЖБО

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Бабяковского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области решил:
1. Установить на 2021-2022 года тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов (ЖБО) оказываемые Муниципальным казенным предприятием Бабяковского  сельского поселения «Бабяково»  согласно приложению.
2. Решение Совета народных депутатов Бабяковского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 08.02.2019г. №43 «Об установлении  на 2020 год тарифов на услуги по вывозу ЖБО»  - признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бабяковского сельского поселения П.Н. Енина
	ГЛАВА БАБЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

____________ П.Н. ЕНИН
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  БАБЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________ А.А. КАНЕВСКИЙ

                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных депутатов

Бабяковского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

от 11.10.2021г. №35
Тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов (ЖБО)

          оказываемые МКП БСП «Бабяково» на 2021-2022гг.
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Период действия

	2021-2022гг.

	Стоимость вывоза 1 бочки а/м ГАЗ – 3309 (емкость 3,75 м3):
	руб./1 маш.
	799,27